
 

 

 

Pressmeddelande 2016-09-05 

Företagare i Västernorrland får experthjälp i energifrågor 

Den 31 augusti var det startmöte för Västernorrlands Energinätverk. Nätverket ska 
erbjuda erfarenhetsutbyte för företagare och ger också deltagarna tillgång till 
experthjälp i energieffektiviseringsfrågor. Nätverksprojektet ska pågå under fyra år.  

Energikontoret Västernorrland leder nätverket på uppdrag av Energimyndigheten. Det finns 
också en energiexpert kopplad till nätverket som ska ge företagen stöd och råd. Nätverket 
kommer att arrangera ett flertal träffar för erfarenhetsutbyte under de kommande fyra åren. 

- Att satsa på lägre energianvändning är ofta mycket lönsamt och kan återbetala sig på 
kort tid, säger Peer-Erik Carlsson, projektledare på Energikontoret Västernorrland. 
Verksamheten får lägre kostnader för energi, bättre koll på processer som ökar 
produktiviteten men bidrar även till en bättre arbetsmiljö för de anställda. Att 
energieffektivisera kan också ha betydelse för hur kunder och intressenter uppfattar 
verksamheten. 

De nio företag som deltar är Ådalens Bildemontering AB, Hotell Höga Kusten ML AB, 
Elpress AB, Permascand AB, Elkapsling AB, VestaSi Europe AB, Nordhydraulic AB, 
Bilbolaget Fastigheter Sundsvall AB och WP Glulam AB. 

Ett energieffektiviseringsnätverk är ett regionalt företagsnätverk där små och medelstora företag kan delta i för 
att få hjälp och stöd i sitt arbete med att sänka företagets energianvändning. Förutom möjligheten att utbyta 
erfarenheter med andra företag som också arbetar för att sänka sin energianvändning så får företagen bland 
annat hjälp med att söka stöd för och genomföra eller uppdatera en energikartläggning samt att genomföra de 
åtgärder som energikartläggningen resulterat i. Företagen får också tillgång till 150 timmars expertrådgivning 
från nätverkets energiexpert och kontinuerligt stöd i arbetet med energieffektivisering. Totalt i hela Sverige 
kommer 40 nätverk att drivas med över 400 företag. Energimyndigheten är huvudansvarig och projektet 
genomförs i samverkan med Energikontor och Länsstyrelser.  

För mer information, kontakta Peer-Erik Carlsson, e-post: peer-erik.carlsson@kfvn.se  
telefon: 070-666 39 13 
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